censuras etc. Non obstantibus etc.

§ 24. Volumus autem quod incompati- Deci..raiiocir-

bilia saecularia et sub eisdem tectis con-

sistentia, ac sacros ordines requirentia et

alia saecularia necnon regularia beneficia

huiusmodi, debitis propterea non frau-

dentur obsequiis, et animarum cura in eis,

quibus Illa imminebit, nullatenus negliga-

ti, sed in eis, quorum fructus huiusmodi
ipsos referendarios et alios infrascriptos

in absentia percipere contingeret, per bo-

nos et suffìcientes vicarios, quibus de ip-

sorum benefìciorum proventibus neces-

saria congrue ministrentur, et diligenter

exerceatur, et inserviatur inibì laudabiliter

in divinis, ac sub eisdem tectis con-
sistentium consueta et regularia benefì-

ciorum praedictorum antedicta onera con-

grue supportentur. Ac quod ipsi referen-

darii et alii infrascripti, infra dietimi

annum, duo ex tribus praebendis aut to-

tidem dignitatibus, personatibus, admini-

strationibus vel officiis sub eisdem tectis

consistentibus, quae maluerint, prò aliis

beneficiis cum retentis canonicatibus per-
mutare, alioquin illa duo, quae primo as-

secuti fuerint, extunc,dicto anno elapso,

vacare decernimus, dimittere omnino te-

neantur,
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§ 25. Et ne
, quod absit , referendarji

a confessio- ipsi, propter huiusmodi gratiam vel con-

cessionem eligendi confessorem, reddan-

tur procliviores ad illicita in posterum

committenda , etiam volumus quod si a

sinceritate fidei , unitate dictae Romanae
Ecclesiae ac obedientia et devotione no-

stra vel successorum nostrorum cano-

nice intrantium destiterint, aut ex con-

lidentia eiusdem concessionis vel remis-

sionis aliqua forsan commiserint, concessio

et remissio praedictae et, quoad illas dum-
taxat, praesentes literae eis nullatenus suf-

fragentur.

§ 26. Quodque indulto celebrandi seu

Et facilitata celebrali faciendi ante diem parce utan-
celebrandi ante . . . . .

diem, tur, quia, cum in altans ministeno ìm-

moletur Dominus noster Iesus Christus

Dei Filius, qui candor est lucis aeternae,

congruit hoc non noctis tenebris fieri, sed

in luce.

§ 27. Ac quod dum eosdem referenda-

Recitandique rios divinis officiis in aliquibus ecclesiis
hoias canoni- . ., . , ... . .

cas, contigent interesse, ìllum morem, qui in

eisdem ecclesiis observabitur circa huius-

modi horas canonicas dicendas, studeant

observare.

§ 28. Necnon ut, in eorumdem eccle-

Disponendique siasticorum dispositione honorum , iuxta
de bon is eccle- . i i